2024 年５月 17 日

各 位

                会 社 名 株式会社ジョイフル

                代 表 者 名 代表取締役社長  穴見 くるみ

（コード番号  9942 福証）

                    問合せ先責任者 取締役管理本部長 野島 豊

（ＴＥＬ 097-504-2155）

子会社のコミットメントライン契約に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社フレンドリーが、2024 年５月 10 日、コミットメントライ

ン契約に関するお知らせを公表いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件が当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

（添付）

「コミットメントライン契約に関するお知らせ」

   （2024 年５月 10 日付の株式会社フレンドリー公表資料）

以 上

1

2024 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社フレンドリー

代 表 者 名 代表取締役社長  國吉 康信

（コード番号  8209 東証スタンダード）

問合せ先責任者 取締役商品･営業企画本部長  八木 徹

（ＴＥＬ 072-874-2747）

コミットメントライン契約に関するお知らせ

当社は、2024年5月10日開催の取締役会において、コミットメントライン契約を締結することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.目的

運転資金の安定確保を目的として、本契約を締結する予定であります。

２.コミットメントライン契約の概要

(１)契約締結先 株式会社伊予銀行

(２)組成金額 300百万円

(３)契約締結日 2024年5月31日

(４)契約期間 2024年5月31日 ～ 2026年5月31日 (2年間)

(５)契約形態 個別相対方式

３.今後の見通し

当該契約の締結により発生する諸費用に関して、当社業績に与える影響は軽微と見込んでおります。

 今後、当社の業績に重要な影響を及ぼすことが明らかになった場合は速やかに開示いたします。

以上